T uotery hmä   Liesikupu
L iesituule t t imen ty y p p i         Koristeellinen liesituuletin seinälle
Desig n  Hormi
T i iv isty s     Poisto
M a ter ia a l i       Ruostumaton teräs
T erä ksen ty y p p i       Harjattu
EA N-kood i   8017709276898
L iesikuv un lev ey s     150 cm
Estet i ikka   Classic
Vä ri   Ruostumaton teräs
Pinna n v i ime iste ly      Harjattu
Log o  Lisätty
Sä ä töa setus    Säätimet
Sä ä t imien mä ä rä      2
Sä ä t imet    Classic
Sä ä t imien v ä r i       Ruostumaton teräs
Nop eusv a ihtoehtojen mä ä rä      3
Suurin nop eus
La mp p ujen lukumä ä rä      4
Va lon ty y p p i      LED
Va lon tehokkuus  1 W
Va lon v ä r i lä mp öt i la -
a ste ikko (K)
4000 K
Va p a a n lä hd ön
enimmä iska p a siteet t i
830 m³/h
M oottor in teho   275 W
Suod a tt im ien lkm     5
Ra sv a suod a tt imet       Ruostumaton teräs
T uule tusa ukko    150 mm
M inimietä isy y s
ka a sul i i t t imestä
750 mm
M inimi e tä isy y s
sä hköisestä
l ies ituule t t imesta
650 mm
Ved onestov entt i i l i       Kyllä
KD150HXE
Säätimet
Ohjelma / toiminnot
Tekniset ominaisuudet
Imuteho (IEC 6 1 5 9 1 )
[m³/h]
Ä ä nita so (IEC 6 0 7 0 4 -2 -1 3 )
[d BA ]
Nopeus 1 292 49
Nopeus 2 415 58
16.3.2026SMEG SPA
Vuotuinen
energ ia nkulutus
41 kWh/a
Energ ia tehokkuusluokka   A+
FDE 36
Virra n d y na a misen
tehokkuud en luokka
(FDEC)
A
Va lon tehokkuus (LF)  59,8 lux/W
Va lon tehokkuus (LEC)  A
Ra sv a suod a tt imen
tehokkuus
71,3 %
Ra sv a suod a tt imen
tehokkuusluokka  (G FEC)
D
Ilma v irta  a l imma lla
nop eud e lla
292 m³/h
Ilma v irta  ma x
nop eud e lla
626 m³/h
Ilma v irra n nop eut in      787 m³/h
M eluta so minimi
nop eud e lla  (SPEmin)
49 dBA
M eluta so korke imma lla
tehokkuud e lla
68 dBA
A irb ourne-a kust inen A -
p a inotet tu ä ä niteho
p ä ä stökie rrosnop eud e lla
(SPEb oost )
72 dBA
a ika a  l isä ä v ä  teki jä  (F)           0,7
Ensimmä isen uunin
energ ia tehokkuusluokka
41,3
M ita t tu i lma v irta
tehokka imma ssa  t i la ssa
382 m³/h
Korke imma n
tehokkuud en i lma np a ine
496 Pa
M ita t tu sä hköv irta
tehokka imma lla
ohje lma lla
146 W
Va lojen norma a li
tehokkuus
4 W
Keskia rv oinen v a la istus
ke it t iöta soi l la
263 lux
M eluta so korke imma lla
tehokkuud e lla
68 dBA
Sä hköli i tä ntä luokitus      279 W
Jä nnite  220-240 V
T a a juus    50-60 Hz
Johd on p ituus   1000 mm
Sä hköp istokkeen ty y p p i       Ei
Nopeus 3 626 67
Suurin
nopeus
787 72
Suorituskyky/energiamerkintä
Sähköliitäntä
16.3.2026SMEG SPA
16.3.2026SMEG SPA
Compatible Accessories
FLT 6
Pyöreät hiilisuodattimet (2 kpl sarjassa)
KIT A LLFC
Yleishiilisuodatin Ruostumaton teräs
AISI 304 Suodatin voidaan pestä
astianpesukoneessa 50 °C:ssa
(vedellä ja sopivalla pesuaineella) ja
kuivata uunissa 180°C:ssa 25
minuutissa
16.3.2026SMEG SPA
Symbols glossary
Suodattimet: Mallissa on suodattimet, jotka
poistavat rasvaa höyrystä, jota keittoastioista
kypsennyksen aikana tulee.
A+: Energiatehokkuusluokka A+ auttaa
säästämään jopa 10 % energiaa luokkaan A
verrattuna. Taatusti maksimaalinen suorituskyky
minimaalisella kulutuksella.
Valot: Kaikissa liesituulettimissa on valot
kypsennysalueen valaisemiseksi tai keittiön
tunnelman lisäämiseksi.
Teho-/turboasetus: kun tarvitaan erikoisnopeaa
poistoa.
16.3.2026SMEG SPA